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GOBIERNO DE HONDURAS
RECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ARIA DE FINANZAS

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS PROPIOS (12)
PERIODO FISCAL 2021: ENERO - DICIEMBRE

NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL E'ECUCION
SALDO

DISPONIBLE
TOTAL

luLro AGOSTO SEPTIEMBRE OCTTIBRECOD¡GO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIODESCRIPCION

PRESUPUESTO

vrGEf{TE S/TNGRESOS

PERCIBIDOS

962,973.390.00 0.00 0.00 0.00 656,A52.760.00 0.00 0.00 0.0010000 SERVICIOS PERSONALES 1,619,826.15 41o,764.O1 9A,4A7.SO 46,123.75 101,477.54
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0011100 suEDosEstcos 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.0 0 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 1400 ADICIONÁLTS 0.00 0.00 0.00
47,777.?70.00 0.00 0.00 0.00 72,222.230.0 0 0.00 0.00 0.0011510 60,000.00 72,222.23 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 9,222.22 90,777.780.00 0.00 0.00 0.00 0.001 1520 100,000.00 o aaa aa 0.00 0.00 0.00 0.00DICIMOCUARTO MTS

0.00 1a2,445.41 67,554.590.00 0.00 0.00 0.00 0.0038.875.00 0.00 58,875.00 0.00 0.001 1600 COHPTEMENTOS 250,000.00 84.695.4t
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0011770 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.0011750 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0"000.00 0.00 0.00 0.00 0.00I 2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUELDOSASICOS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0012410 0.00 0.00
0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0012420 D€CIHO CUARTO MES 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0012550 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 73,338.75 266,661.250.00 0.00 0.00 0.00 0.00141 00 340.000.00 0.00 34,6t2.50 2t,t23.75 t7,602.50 0.00HOUS EXTMOROINAR!tr

0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0014200 0.00 0.00
100,o00.00 200,000.000.00 0.00 0.00 0,0025.000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0014300 30 0,000.00 25,000.00 25,000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0015900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
279,624.15 290,202.OO0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016000 BINDFICIOS Y COMPÉNSAC¡ONES s69,826.15 279,624.15 0.00

0.00 0.00 4,255,139.04 1o,497,306.960.00 0.00 0.00 0.002 0000 1,005,736.55 932,667.44 I,167,249.82 L,t49,4A5.2.3 0.00 0.00SERVICIOS NO PERSONALES 14,752,446.OO
1.388.483.100.00 0.00 0.00 0.00 111,S 16.9028,96+.tB 0.00 0.00 0.00 0.0021100 ÉNtBC¡A E!!Cl RtCA 1,500,000.00 13,999.05 46,678.30 21,875.37

0.00 0.00 0.00 0.00 ?,4A9.82 12 2,5 10.180.00 0.00 0.00 0.0027200 1"25,000.00 0.00 0.00 2,269.50 zZD.3Z
0.00 0.00 90,582.30 s9,+17.700.00 0.00 0.00 0.00 0.0027410 CORREO POtrAL 150,000.00 5,400.80 25,000.41 32,921.17 27,259.92 0.00
0.00 0.00 14,026.16 s60,9?3.440.00 0.00 0.00 0.0027420 5 7 5,000.00 3.944.26 3,871.81 3,112.59 3,093.50 0.00 0.00TELEfONIAfIIA

0.00 0.00 12,953.25 132,046.750.00 0.00 0.00 0.002.794.10 4,016.53 3,346.80 0.00 0.0021430 rEÚFONIACELUUfl 145,000.00 2,795.82
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021490 oTROS SERVTCtOS SASTCOS 0.00

17?,600.00 742,400.O00.00 0.00 0.00 0.0027,000.00 71,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022100 915,000.00 5,000.00 69,000.00
58.780.33 216,219.570.00 0.00 0.00 0.0018.783.3 3 0.00 0.00 0.00 0.0022270 275,000.00 19,998.50 19,998.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00222.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0.0022SOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.000.00 0.00 0.00 0.0022900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROSALQUILEBf,S

0.00 13r,324.28 143,675.720.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 77.643.28 5,006.00 0.00 0.00231,O0 275,000.00 108,675.00
0.00 218,928.S0 161,071.s00.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 t69,879.00 600.00 0.00 0.0023200 380,000.00 48,449.50

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023320 0.00 0.00 0.00
0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0023340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 92,559.4S 7,440.ss0.00 0.00 0.00 0.0023350 100,000.00 0.00 0.00 37,344.95 61,2t4.sO 0.00
0.00 0.00 M7,74334 102,216.660.00 0.00 0.00 0.0055,39r.67 0.00 22,080.00 70,371..67 0.00 0.0023360 250,000.00

19,274.00 30,726.000.00 0.00 0.00 0.000.00 t9,27 4.OO 0.00 0.00 0.00 0.0023370 MATTEN¡MIENTO Y Rf, PAMCIOfl DE EQUIPO DE COMUN¡CACIOT 50,000.00 0.00 0.00
161.000.00 0.00 0.00 0.00 89.000.00 0.00 0.00 0.0023390 2 50.00 0.00 0.00 0.00 89.00

0.00 0.00 0.00 80,700,00 184,300.000.00 0.00 0.00 0.0023500 265,000.00 5,750.00 5,750.00 42,150.00 27,050.00 0.00
0.00 0.00 10,000.00 240,O00.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002+130 s[Rvtcto§ tEDtco§ 250,000.00 0.00 2,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00
0.00 0.00 so,ost.zz 49,944.740.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 50,051.2 2 0.00 0.00 0.0024200 ES!DlOS, IilVTSIGACIONES Y ANA!I5IS DE f ACf ¡BIL¡DAD 100,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024400 0.00 0.00 0.00
142,000.000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0024500 stav¡c¡o DE cAPAc¡TActoN 150,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 866,708.88 333,291.120.00 0.00 0.00 0.0024600 1.200,000.00 226,r88.19 265,332.60 150,166,90 225,02t.r9 0.00
0.00 0,00 o.00 o.000.00 0.00 0.00 0,0024770 SERVICIOS DE CONSULI-Of,IA D[ GI5IION ADMINIS1'M]]VA, TINANC¡ERA Y ACT¡VIDAD!S 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.002+720 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0024900 0.00 0.00 0.00
32,452.OO 237,548.OO0.00 0.00 0.00 0.0019.428.00 7,966.00 0.00 0.00 0.00 0.00251 00 270,000.00 0.00 11,058.00
17.490.OO 12,510.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0025300 30,000.00 0.00 0.00 6,950.00 10,540.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.0025400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 o.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0025600 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0.0 0 0.00

0.00 0.00 +72,158.8A a94,+37.r20.00 0.00 0.00 0.00 0.0025700 SEEVtCIO DE tNl tXNEl' 1.366.596.00 113,882.11 63,028.85 63,003.2 0 232,244.72 0.00
0.00 0.00 s47,056.29 9s2,943.710.00 0.00 0.00 0.0073t.252.7A 129,067.93 749,627.57 737,t08.07 0.00 0.0025900 OTROS SERV¡CIOS COMERCULES Y FINANCIEROS 1,500,000.00
0.00 0.00 49,A99.34 885,100.660.00 0.00 0.00 0.0077.586.95 4.649.t3 76,+63.26 L 1,200.00 0.00 0.0026110 PtrArE N^CTONALtS 935,000.00

200,000.0o0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo0.00 0.00 0.00 0.0026120 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 ++4,220.43 655,779.570.00 0.00 0.00 0.0026210 vtATtcos ilActoNALgs 1,100,000.00 67,117.92 90,137.81 L07,927.12 185,037.s8

3 5.97 5.96 2t4,O24.O40.00 0.00 0.00 0.0035.975.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002622O 2 50,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 208.26 9,791.740.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 208.26 0.00 0.00 0.00?72t0 Ttrtr 10,000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0027300 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0027500 G^SOSIUOtCtALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,410.45 141,589.5 50.00 0.00 0.00 0.002,856.00 5,554.45 0.00 0.00 0.00 0.0029700 150,0 00.0 0 0.00 0.00
0.00 0.00 558,900.00 1,676,700.oo0.00 0.00 0.00 0.00 0.002S?.00 2,235,600.00 186,3 00.00 186,300.00 L86,300.00 0.00 0.00
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COITR¡BUCIONf,S PARA SECURO SOCIAL
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COXTRIBUC¡ONES PARA SEGt¡RO SOCIAL

CASN§ D[ trFPNF§ÍNTÁ'ION DN §I TITFNÍ¡N

ñr§Tn( nr nEp*F(rN1'¡

ÓTffi6ItrEÑCIAS SOCIALES AL PENONAL

lrnrIrEpE(nE§nrElarñ( vrvrÉNDA(vrna¡rr(

o.o0
ALOUILIK¡§ DE

MANl-FilIMIFNTO Y PFPAPA'IOIF( DS FDItsf'(T§ V I NTAI F§

t,IMPI[:Uá, ASEO Y FUMICACION

(Fnufro nF aoNT^nrl I

(rnvratñ( nE aoNct¡t Topta Df MoNtloe$ó v tsvar ¡raarñR

ñTPO§ §FpV¡arO( T§aNraO( 9rnTE(rdil^r E(

(ECUrar^ hF TU^N(pnx!-§

PRIMN Y CÑO.S D€ S[CUROS

P§AIESAI EXl'ERIOR

MTIITA§YR¡TANIAC

SERVICIOS DE VIGILANCIA

*

+



P
ar'

E'o-ónE
Pm
aPil7
J-

2i
Ei
F
lr)

+

+
+
+
+

g
N
F1
LJ

a
O'z
rrlz
rñ
F
r-i
U
lrl
r-r

N
z

frl
Fo
2,
-l
rrl

Im-oz
0
Cv

E.
o
(o'
q)

t=FtÉ<
l= bo
l0¡ h, o

lE;slJoo
E aa
lhi E q)

ItB*
l"s 9El)'r mli ¡9
'-x$

Q¡
Ho'i/ 

='Q xrqj

t H's

s§É
C, @=

I sl
E Eí
s E!
lg-ts ñ
II NP
li Hs
15 Es
lo o, s?

lQ s*
IéEE
18 E-lu G)
l-(Jl
l= x:

E

§
Y SE APLICA A LAS ATIVIDADES PLANIFICADAS DE ACUERDO A SU PRIORIDAD,SE ASIGNA DE ACUERDO

ADMINISTRADORES ES

L. 130,000.00

OBSERVACION: EL TECHO PRESUPUEST
NOTA: INFORMACION FINANC¡ERA REG¡STRADA

cAlAs cHtcAs APERURA ENERO L.38,000.00,

tIC. VERONICA t. ATVARADO FLORES
, EF E DEL DUPAR'|'AM[N'l'0 D[ ADlVltN tS l l{ACtON
ICRG-OAPS-CCHC-VUIF/asmg-regm-ipga-emll-gagb"*
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o ,
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Pli§

vAt{... .¡rsE REFLEIAN MODtFICAC|ONES POR ELCUADRE O€ LA CONTABTLTDAD DEI. FIDEICOMISO ENTREGAIi¡ II{FORMACION LOS PRIMEROS TO D¡AS DEL MES' QUE HAY QI'E RTV¡SAR Y REAL¡ZAR LAS

VIENEN...

0.00 0.00 0.00 1,2s8,098.37 slo,76s.6930000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUM¡NISTROS 7,764,464.06 359,522.26 56,523.83 226,636.69 615,415.59
41,156.56 148,843.440.00 0.00 0.00 0.00 0.0031 100 ALIMENTOS Y SESIOAS PARA PERSONAS 190,000.00 0.00 13.385.65 23,754.97 4,016.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0032100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
170.700.00 0.00 0.00 0.00 329.3032200 0.00 0.00 329.30 0.00 0.00 0.00 0.00CONFECCIO¡IES TEXTILf,S 500.00 0.00

409,722.490.00 0.00 0.00 0.00 0.0032300 409,722.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
813.808.870.00 0.00 0.00 0.00 86,191.13331 00 7.O78.64 10.595.99 61.246.57 0.00 0.00 0.00 0.00PAPEL DE E CRITOR¡O 900,000.00 7,329.93

0.000.00 0.00 0.00 0.0033200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAPEL PARN COMPUTACION 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 133,354.00 75O,2A7.1733300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DE ÁRTES GRAFICAS 883,647.r7 729,628.00 0.00 0.00 3,726.00

0.00 0.00 6,830.00 18,170.0033500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS 25,000.00 0.00 0.00 6,830.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 o.oo0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033700 ESPECIES TIMARADAS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0034100 CUEROS Y P¡ELE§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0034400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25.969.OO 124,031.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00351 00 150.000.00 0.00 0.00 0.00 25,969.00 0.00 0.00 0.00
154.302.640.00 0.00 0.00 19s,697.3635200 771.397.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTO§ FARMACEUTf COS Y MEDICINALES 350,000.00 0.00 0.00 24,299.99

0.00 0.00 0.00 o.o035500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TINTAS, P¡NTUR¡S Y COLORANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 43,704.54 301,295.460.00 0.00 0.00 0.00 0.0035610 GASOLII{A 345,000.00 8,521.50 9,480.03 15,768.3 1 9,934.70 0.00 0.00

41,163.50 198,836.500.00 0.00 0.00 0.00 0.0035620 DISEL 240,000.00 9,305.50 9.469.10 14,606.80 7,782.t0 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,9a7.o2 9A,Ot2.9a35650 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACE¡TES Y CRASAS LUBRTCANTES 100,000.00 0.00 61.00 t,926.02

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0035800 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 32,843.01 342,156.990.00 0.00 0.00 0.00 0.0039100 ELEMEMOS DE LIMPIgZA Y ASEO PERSONAL 375,000.00 0.00 4,259.65 9,784.06 18,799.30 0.00 0.00

29.332.53 770,667.470.00 0.00 0.00 0.003e200 urrLEs DE oFrc¡N^ y ENSEñAñzA 800,000.00 t7z.B5 900.00 11,965.40 76,294.28 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 3,657.56 s46,342.4439300 77.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UTILE Y MATERIALgS ELECTRICOS 550,000.00 0.00 7,949.76 1,630.40

0.00 0.00 818.3S 49,181.6S39400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR 50,000.00 0.00 0.00 638.00 180.35 0.00
0.00 97,630.00 70.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0039530 MATERIALES MEDICO QUIRURGICO MENOR 650,000.00 97,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 st7,434.510.00 0.00 0.00 0.00 0.0039600 UTILgS Y MATER¡ALES ELEC-TRICOS 1,750,000.00 106,934.48 10,000.00 104,836.81 295,663.22 0.00 0.00

0.00 0.00 636,433.93 2,898,566.O740000 0.o0 0.00 0.00 0.00BIENES CAPITAL¡ZABLES 3,53 5,000.00 24,456.46 0.00 s4a,6tt.22 s9,366.25 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0041270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

99.231.26 650,768.740.00 0.00 0.00 0.0042110 750.000.00 0.00 0.00 62,000.01 37,237.25 0.00 0.00 0.00 0.00
21.907.480.00 0.00 0.00 28,O92.1242120 27.292.12 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQU¡POS VARTOS OE OFtCtt{A 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 163,475.00 6,525.OO42130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MUEBLSS PARA ALOIAMIENTO COLECNVO 170,000.00 0.00 0.00 162,840.00 635.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042140 ELECTRODOMESTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,245.OO 2,7SS.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042200 MAQUIIT¡ARIA Y TQUIPO DE PROOUCCION 10,000.00 0.00 0.00 7,245.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.0042310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.0042330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042410 ¿QUIPOS DE MEDICOSSANITARIOS IIOSPITAURTOS E TNSTRUMENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.0042420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQU¡POS DE LABORATORIOS MEDICOS 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2A,456.46 21,543.5442570 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EeutPo DEcoMUNtcActóit 50,000.00 28,456.46 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0042577 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EeutPo DE SEñALAMtENTo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 289,234.O9 to,76s.9t0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042600 EQUTPO OE COMPUTACTON 300,000.00 0.00 0.00 289,234.09 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042710 MUgBLES Y EQUIPOS EDUCACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00
20,700.00 984,300.0045100 20.700.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00APL¡CACIOf{ES INTORMATICAS 1,005,000.00 0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 rc2,O7438 4,287,921.620.00 0.00 0.00 o.oo 0.00s0000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 4,450,OOO.O0 73,119.06 51,084.32 10,000.00 27,875.OO 0.00 o.o0
0.00 0.00 0.00 48,87S.00 151,12 S.0051211 27.875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BECAS NAC¡ONALES 200,000.00 0.00 11,000.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 0.o0s1212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BECA§ EN EL EXTER¡OR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 40,oa432 309,915.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00s7220 AYUDA SOCIALA PERSONAS 350,000.00 0.00 40,084.32 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.00s1230 OTRAS ASISTENCIAS SOCIALf, S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.500.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0051240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EENETICIOS CSP€CIALSS 3,500,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.0051310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS CORR¡SNTES A ¡NSTITUC¡ONES SIN F¡NTS DE LUCRO 0.00 0.00 0.00 0.00
326,AAO.9+0.00 0.00 0.00 73,119.O656210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES A ORGAN¡SMOS INTERNACIONALES 400,000.00 73,179.06 0.00

0.00 0.00 6,968,602.48 25,157,533.730.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUB TOTAL 32,126,136.21 \477,598.34 1,138,763.09 1,99A,621.4A 1,953,619.57 0.00

0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.oo0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00cUENTAS POR COBRAR (APERTURA-CtERRES DE CAIA CHTCAS) 168,000.00 38,000.00 130,000.00 0.00

7,136,602.48 25,157,533.730.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL 32,294,136.21 1,915,598.34 1,268,763.O9 1,99A,621.48 1,9s3,619.57 0.00 0.00 0.00

t,204,298.140.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PATRINONIO DEL FIDEICOMISO t,204,298.L4
0.00 16,696,441.270.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rf,SERVA CIENTIFICA 5% DE LAS RECAUDACIONTS DEL MES 16,696,447.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o.o0 9,148,637.OO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUPIRAVIT O DEF]CIT ACUMULADO 9,748,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 s,116,942.640.00 0.00 0.00 0.00 0.00UTILIDAD O Pf,RDIDA DEL EJERCICIO 5,71.6,982.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

127,777.160.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00127,777 .t6

0.00 0.00 32,294,136.210.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL sz,zg+,tug'Á 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00

ELMESYDESPUESDERECIBIDASEPROCEDEACONCILIAR LACONTABIL¡DADBANCARIACONLAE)ECUCIONPRESUPUESTARIAYREALIZARLASMODIFICACIONESQUEAPLIQUEN
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HII]TDOS Y TELAS

PRENDAS DE VÑIR

LLANTAS Y CAMARAS DE AIRT

PRODUCfOS Ot'tMtCOS

0.00

ED¡FICIOSY LOCALES

MIJEBI.ES VARIOS DE OfICIt'14

EOUIPO DE TRANSPORTE. TRACCION Y ELSVACION

EMBARCACIONPS MA RITl MAS

HERRAMIEÑTAS Y REPUSTOS MAYORES

0.00 0.00 1.200.000.o00.oo 0.00 0.0045200 OTROS AIENES INTANGIBLTS 1.200.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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